



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KODYL HOLDING APS
MARIELUNDVEJ 20, 2730 HERLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Daniel Juhl Mogensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kodyl Holding ApS Marielundvej 20 2730 Herlev
	CVR-nr.: 39 69 62 31 Stiftet: 26. juni 2018 Kommune: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Juhl Mogensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Adelgade 78 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Det er konstateret, at der i årsrapporten for 2020 var en væsentlig fejl, som følge af fejlagtig indregning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Korrektionen af fejl primo er indarbejdet i sammenligningstallene i årsrapporten for 2021 og har medført følgende rettelser i sammenligningstallene:

- Resultat af kapitalandele er mindsket med 50.000 kr.
- Anden gæld er steget med 50.000 kr.
- Overført resultat er faldet med 50.000 kr.

Den ændrede præsentation har mindsket resultatet og egenkapitalen for 2020 med 50.000 kr. Balancesummen for 2020 er ikke påvirket.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er stærkt præget af opstartsomkostninger i de underliggende virksomheder hvori selskabet har investeret. Det negative resultat har været forventelig, men anses dog stadig for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Denne forventes reetableret inden for 1-2 år gennem selskabets ordinære drift.

De ultimative ejere Daniel Juhl Holding ApS og Stefan Juhl Holding ApS har afgivet støtteerklæring over for selskabet til sikring af selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen er gyldig for perioden 1. januar 2022 - 30. juni 2023. Det er ledelsens forventning, at støtteerklæringen vil blive forlænget, hvis det er krævet for at sikre selskabets fortsatte drift efter støtteerklæringens udløb.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		26.526	-143
Eksterne omkostninger		-10.785	-10.249
DRIFTSRESULTAT		15.741	-10.392
Andre finansielle indtægter	1	570.700	31.570
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-147.570
Andre finansielle omkostninger		-44.748	-317.191
RESULTAT FØR SKAT		541.693	-443.583
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		541.693	-443.583
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		26.526	0
Overført resultat		515.167	-443.583
I ALT		541.693	-443.583

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		76.383	49.857
Finansielle anlægsaktiver.....	2	76.383	49.857
ANLÆGSAKTIVER.....		76.383	49.857
Likvide beholdninger.....		91.246	2.031
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		91.246	2.031
AKTIVER.....		167.629	51.888
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-1.081.129	-1.622.822
EGENKAPITAL.....		-1.031.129	-1.572.822
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....		201.512	322.212
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		201.512	322.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder.....		989.746	1.244.998
Anden gæld.....		0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		997.246	1.302.498
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		997.246	1.302.498
PASSIVER.....		167.629	51.888
Eventualposter mv.	3		
Forudsætning for going concern	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	0	-1.572.822	-1.522.822
Korrektion af fejl.....			-50.000	-50.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	0	-1.622.822	-1.572.822
Forslag til resultatdisponering.....		26.526	515.167	541.693
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-26.526	26.526	0
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	0	-1.081.129	-1.031.129

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	27.177	31.570	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	543.523	0	
	570.700	31.570	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		100.000	
Kostpris 31. december 2021.....		100.000	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		-50.143	
Årets værdireguleringer		26.526	
Værdireguleringer 31. december 2021.....		-23.617	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		 76.383	
 Eventualposter mv.			 3
 Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
 Forudsætning for going concern			 4
De ultimative ejere Daniel Juhl Holding ApS og Stefan Juhl Holding ApS har afgivet støtteerklæring over for selskabet til sikring af selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen er gyldig for perioden 1. januar 2022 - 30. juni 2023. Det er ledelsens forventning, at støtteerklæringen vil blive forlænget, hvis det er krævet for at sikre selskabets fortsatte drift efter støtteerklæringens udløb.			
	2021	2020	
 Medarbejderforhold			 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
